— Ma do umieszczenia różnego
rodzaju Służących i Oficjalistów, w do
bre świadectwa zaopatrzonych.—Gospodynie
wiejskie, Panny-Służąee, Kucharze, Ogrodnicy,
Ekonemi..£i«*we ’ L p., których i do Cesar
stwa Mlmr. 27S2R

Stflifa Komisarz massy ipaMci I
Lewka Mendelsona.

Na zasadzie 476 i 480 art. Kod. Handl,
wzywa wierzycieli Lewka Mendelsona, aby
29 Listopada (11 Grudnia) 1884 r., o godzinie

i 11-ej zrana, stawili się do Warszawskiego
Sądu Handlowego przy ulicy. Długiej Ni 7,
dla przedstawienia swoich oryginalnych do
kumentów, udowodniających ich prawa do
massy i potrójnej, listy kandydatów na tym
czasowych syndyków tejże massy.—Warszawa.

Sędzia Komisarz Zygmunt Ostrowski.